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Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on kilpailuttanut kouluttajia yhteishankintakoulutuksiin 

(Täsmä-, Rekry- ja MuutosKoulutus) keskeisimmille toimialoille, joilla on kysyntää osaavasta työvoimasta Pohjois-

Karjalan alueella. 

Taulukossa on esitelty koulutusten opiskelijatyöpäivähinnat (otp) ja kouluttajien tarjoamat teemat ja lisäksi 

esimerkkejä koulutuksista ja niiden sisällöistä. Luettelo ei siis ole kattava koulutusaiheiden osalta. Koulutusten sisällöt 

suunnitellaan aina työnantajan tarpeiden pohjalta ja ne toteutetaan joustavasti työnantajalle sopivalla tavalla 

ja aikataululla.  

Jos tarvitsemaasi tai sopivaa koulutusta ei löydy taulukoista, olethan yhteydessä TE-palveluihin, niin voimme pohtia 

yhdessä tilanteeseesi sopivaa koulutusratkaisua. 

Yhteystiedot: 

TE-toimisto  Christa Kettunen  Mervi Ryynänen  Mira Ylä-Mononen 

  christa.kettunen@te-toimisto.fi mervi.ryynanen@te-toimisto.fi mira.yla-mononen@te-toimisto.fi 

  0295 043110  0295 043047  0295 043049 

 

ELY-keskus  Ulla Kuronen  Karoliina Poutiainen 

  ulla.kuronen@ely-keskus.fi karoliina.poutiainen@ely-keskus.fi  

  0295 026115  0295 026215 
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MAANRAKENNUS- JA INFRA-ALAN PUITEKOULUTTAJAT POHJOIS-KARJALASSA 2024 

*otp=opiskelijatyöpäivä (yhden opiskelijan yksi työpäivä 7 h), hinnat ovat verottomia, lisäksi alv 24 % 

KOULUTTAJA KOULUTUSTEEMAT ESIMERKKEJÄ KOULUTUKSISTA HINTA/otp*/ryhmäkoko YHTEYSTIEDOT 

EduSavo Oy Maanrakennus- ja infra-ala Infra-alan työnjohtaja 

 

Infra-alan moniosaaja (verkostorakentaja) 

110,00 €/otp 1–3 hlöä  

  82,00 €/otp 4–9 hlöä  

  68,00 €/otp yli 9 hlöä  

Mira Repo, 040 5507151 

mira.repo@edusavo.fi 

 

Riveria 

Koulutuspalvelut Oy 

Koko maanrakennus- ja infra-

alan sektori 

- Kaivosala 

- Maarakennus 

- Maanmittaus 

Maanrakennuskoneenkuljettaja 

Kaivinkoneenkuljettaja 

Poravaunun kuljettaja 

Panostaja 

Maanmittaus 

Maarakentaminen 

269,00 €/otp 1–3 hlöä  

224,00 €/otp 4–9 hlöä  

169,00 €/otp yli 9 hlöä  

Sakari Kolehmainen, 

050 3741076 

sakari.kolehmainen@riveria.fi 

koulutuspalvelut@riveria.fi 

Suomen 

Ammattiakatemia 

Työkoneiden kuljetus (yleinen 

ja tiettyyn tehtävään 

kohdistuva koulutus) 

 

 

 

 

Maanrakennuskoneen kuljettaja 

 

Moniosaaja: koneenajo-osaaminen+ 

kuorma-autonkuljettajan tai 

yhdistelmäajoneuvonkuljettajan 

osaaminen 

 

Maanrakennusapulaisen koulutus 

 

381,54 €/otp 1–3 hlöä  

173,31 €/otp 4–9 hlöä  

139,23 €/otp yli 9 hlöä  

Susanna Maunu, 

susanna.maunu@ya.se 

040 5056835 
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